证券代码: 430330 证券简称: 捷世智通 主办券商: 长城证券

北京捷世智通科技股份有限公司 关于预计 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2024 年发	2023 年与关联	预计金额与上年实际发
		生金额	方实际发生金额	生金额差异较大的原因
	向关联方购买原材料	100,000.00	0.00	根据公司经营计划及业
购买原材				务发展需要预计。在实
料、燃料和				际执行过程中受报告期
动力、接受				内客观经济环境及市场
劳务				变化等因素影响会有所
				差异。
	向关联方出售芯片等商	1,000,000.00	257, 743. 36	根据公司经营计划及业
出售产品、	品			务发展需要预计。在实
商品、提供				际执行过程中受报告期
劳务				内客观经济环境及市场
				变化等因素影响会有所
				差异。
委托关联方	_	_	_	_
销售产品、				
商品				
接受关联方	_	_	_	_
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他	_	_		_
合计	_	1, 100, 000. 00	257, 743. 36	_

(二) 基本情况

北京捷世智通科技股份有限公司(以下简称"公司")与下述企业的交易构成关联交易:

1、无锡威壹安电子科技有限公司

住所: 无锡市滨湖区科教软件园 5 号楼 305 室

注册地址: 无锡市滨湖区科教软件园 5 号楼 305 室

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 杨冰

实际控制人: 杨冰

注册资本: 1000 万人民币

主营业务:从事电子、计算机、通讯技术领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让;计算机、软件及辅助设备的销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)一般项目:集成电路芯片设计及服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

关联关系:公司于2021年4月参股投资无锡威壹安电子科技有限公司,现持有无锡威壹安电子科技有限公司30%的股份。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2024年4月16日,公司第四届董事会第七次会议审议通过了《关于预计2024年度日常性关联交易的议案》,表决结果为8票同意、0票反对、0票弃权,本议案不涉及回避表决情况。独立董事王峰娟、张泽云发表了同意的事前认可意见。

2024年4月16日,公司第四届监事会第五次会议审议通过了《关于预计2024年度日常性关联交易的议案》,表决结果为3票同意、0票反对、0票弃权,本议案不涉及回避表决情况。

根据《公司法》等法律、法规及《公司章程》等制度的规定,本议案无需提交股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价依据

上述关联交易遵守公平、公开、公正的原则,以市场定价为基础,定价公允合理,不存在损害公司及公司股东利益的情形。

(二) 交易定价的公允性

公司与关联方进行的日常性关联交易定价公允合理,对公司持续经营能力、损益及资产状况无不良影响,公司独立性没有因关联交易受到实质不利影响,不存在损害公司及其他股东利益的情形。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2024 年日常性关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展需要签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易是公司日常经营性交易,系公司业务稳步发展及生产经营的正常所需,对公司未来的财务状况和经营成果有积极的影响,有利于公司持续稳定经营,是合理的、必要的。

六、 备查文件目录

《北京捷世智通科技股份有限公司第四届董事会第七次会议决议》

北京捷世智通科技股份有限公司

董事会

2024年4月16日